EDITAL Nº002/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº002-2021

RESULTADO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Faxinalzinho, de acordo com a análise
da COMISSÃO 'AD HOC" designada pela Portaria nº3675/2021, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo ordenamento constitucional municipal vigente, e
atendendo ao processo seletivo nº002/2021:

TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO PRLIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº002/2021, PARA A VAGA DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PARA A MICROAREA 02.

 CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICROAREA 02.

Nº NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  CLAS.
01 Josiane Teresinha de Oliveira 40 pontos 1º lugar
02 Clarice Fatima Borba 32 pontos 2º lugar
03 Istela Juliana Dapper 20 pontos 3º lugar
04 Alexandre dos Santos e Santos 16 pontos 4º lugar
05 Celita Putton 10 pontos 5º lugar
06 Rosangela de Fatima de Oliveira 08 pontos 6º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINALZINHO, AOS  16 DIAS
DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE 2021.

      __________________________
       James Ayres Torres
       Prefeito de Faxinalzinho